
]ililil lillillllil ll]illilll lllilllill]llillillillillllil

řc22P003P010

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č.89l2O72 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějšíchpředpisů (dále jen,,Občanský zákoník"/

(dále jen ,,Smlouva")

kupující:

Městská část Praha 22

lČo:oo24o915

DlČ:CZ00240915

sídlo: Nové náměstí 7Z5O, tO4 00 Praha 114

datová schránka: 42ebvne

statutární zástupce: Tomáš Kaněra, starosta

(dále jen ,,Kupující"}

a

prodávající:

Unikont Group s.r.o.

sídlo:5lužeb609/6, 108 00 Praha 10 Malešice

lČo:41193113

Dlč:CZ41193113

datová sch rá nka; mhc87ch

statutární zástupce: Radek Bukovský, jednatel společnosti

kontaktníosoba ve věcech smluvních: Radek Bukovský, jednatel společnosti

(dále jen,,Prodávající")

(Kupujícía Prodávajícíbudou dále společněoznačováni také jako ,,Smluvní strany")



1. PREAMBULE

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků  veřejné  zakázkY s názvem ''Poří zení

ví ceú č elové ho zametací ho ,t,oj" n" ú klid chodní ků " (dále jen 
"Zakázka") 

zadané

v souladu sezákonemč . rrolr.orá ra., o ra dáván í veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch

před pisů  (dále jen ,,ZZVZ'\,

!.2, Pro vylouč ení  jakýchkoliv pochybností  o VZtahu Smlouvy a Výzvy k podání  nabí dek

a zadávací  dokumentace (dále jen 
"ZD") 

jsou stanovena tato výkladová pravidla:

a) v pří padě jaké koliv nejistoty ohledně výkladu Llstanovení Smlouvy budou tato

ustanovení vykládána tak, aby v co nejš irš í  mí ře zohledňovala ú č el Zakázky

vyjádřený ZD; l,^^l.A+ ,

b) v pří padě chybějí cí ch ustanovení Smtouvy budou použ ita dostateč ně konkré tni

ustanovení ZD;

c) v pří padě rozporu mezi ustanovení mi Smlouvy a ZD budou mí t přednost

ustanovení Smlouvy,

2. PŘEDMĚT KoUPĚ

2.1.Předmětemkoupějezametací stroj,jež jeblí ž especifikovánvpří loháchč .l'ač .ll.té to
Smlouvy (dále jen ,,Zbož í " nebo "vozidlo"),

2.2. Vozidlo musí  splňovat podmí nky stanovené  právní mi předpisy, normami Č SN,

technickými normami urt.hulí .í rl se k předmětu koupě a/nebo uvedenými v Pří lohách

2,3.

2.4.

2,5,

2.6,

č . l. a č . ll, té to smlouvy.

Vozidlo musí  být nové , vyrobené  v roce 7O24,

Na vozidle musí  být proveden kompletní  předprode,iní  servis,

Vozidlomusí býthomologované jakosamojí zdnýpracovní stroj.

Souč ástí  dodávky musí  být odstavené  stojany na zásobní k smetků  ipřední  přimetací

rychlovýměnným systé mem nástaveb bez použ ití  nářadí ,
jed notky.

2.7. Y ozidlo musí  být vybaveno

,iednou osobou do 30 minut,

7,8. Záruč ní  servis, vč etně předepsaných pravidelných prohlí dek, bude Prodávají cí

poskytovat bezplatně,

2.9. Kupují cí  pož aduje, aby Prodávají cí  poskytoval servis vozidla v maximální  mož né  mí ře

pří mo u Kupují cino, V pripaJe, ž e nebude mož né  prové st servisní  zásah u Kupují cí ho,

)alistí  odvoz vozidIa do servisu Prodávají cí  na svoje náklady,

2.1"0. Prodávají cí  se zavazuje bez zbyteč né ho odkladu po řádné m dodání  Zbož í  prové st

zaš kolení  osob urč ených Kupují cí m,

\

\



3.1,

2.11. Kupují cí  se zavazuje řádně a vč as dodané  Zbož í  převzí t a uhradit Prodávají cí mu za dodání

Zbož í  dle té to Smlouvy kupní  cenu uvedenou v č I. 3. té to Smlouvy,

2.12. Vlastnické  právo ke Zbož í  přechází  na Kupují cí ho okamž ikem převzetí  pří sluŠ né ho ZboŽÍ

Kupují cí m, tj. okamž ikem podpisu pří sluš né ho předávací ho protokolu Kupují cí m,

2.13. Nebezpeč í  š kody na lbož ( přechází  na Kupují cí ho okamŽikem převzetí  pří sluŠ né ho ZboŽÍ

Kupují cí m, tj. okamž ikem podpisu pří sluš né ho předávací ho protokolu Kupují cí m,

3. KUPNí CENAzBoŽí

kupují cí je povinen za řádně a vč as dodané  zbož í zaplatit prodávají cí mu následují cí  kupní

cen u (dále jen ,,Cena"):

Cena bez DPH: 2 L97 000,- Kč

DPH:461 370,- Kč

cena vč etně DPH: 2 658 370,- Kč

cena je stanovena jako maximální  a nepřekroč itelná s výjimkou změny zákonné  sazby

DPH nebo s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané  nepodstatné  změny Smlouvy,

4. PLATEBNÍ  A FAKTURAČ NÍ  PODMÍ NKY

kupují cí  se zavazuje uhradit cenu zbož í  jednorázovým bankovní m převodem na ú č et

prodávají cí ho uvedený na faktuře, a to na základě daňové ho dokladu -faktury vystavené

prodávají cí m se lhů tou splatnosti 30 dnů  ode dne doruč ení  faktury kupují cí mu. Fakturu

lze předlož it Kupují cí mu nejdří ve po protokolární m převzetí  Zbož í .

Fakturovaná cena zbož í  musí  odpoví dat ceně uvedené  v č l. 3. té to smlouvy, pří padně

upravené  dle té to Smlouvy.

Faktura musí obsahovat veš keré  nálež itosti stanovené  právní m řádem, zejmé na ust. § 29

zákona č , zg5l2oo4 Sb. a ust. § 435 obč anské ho zákoní ku, Faktura dále musí  obsahovat

č í slo sm|ouvy, název zakázky. pokud faktura nebude obsahovat vš echny pož adované

ú daje a nálež itosti nebo budou_li tyto ú daje uvedeny prodávají cí m chybně, je kupují cí

oprávněn takovou fakturu prodávají cí mu ve lhů tě splatnosti vrátit k odstranění

nedostatků , aniž  by se tak dostal do prodlení  s ú hradou ceny zbož í . prodávají cí  je

povinen zaslat Kupují cí mu novou (opravenou) fakturu ve lhů tě 15 (patnácti)

kalendářní ch dnů  ode dne vrácení  prvotní  (chybné ) faktury kupují cí m prodávají cí mu. pro

vylouč ení  pochybností  se stanoví , ž e kupují cí  není  v takové m pří padě povinen hradit

fakturu ve lhů tě splatnosti uvedené  na prvotní  (chybné ) faktuře a prodávají cí mu

nevzniká v souvislosti s prvotní fakturou ž ádný nárok na ú roky z prodlení ,

Kupují cí  neposkytuje ž ádné  zálohy na Cenu Zbož í , ani dí lč í  platby Ceny Zbož í ,

smluvní  strany se dohodly, ž e povinnost ú hrady faktury vystavené  prodávají cí m je

3,7,

4.7.

4.7.

4.3.

4.5.



splněna okamž ikem odepsání  pří sluš né  peněž ní  č ástky z ú č tu kupují cí ho ve prospěch

ú č tu prodávají cí ho uvedené ho na faktuře. prodávají cí  je ve smyslu předchozí  věty

povinen na faktuře uvádět ú č et prodávají cí ho uvedený v ustanovení  smlouvy

upravují cí m smluVní  5trany.

4.6, platby budou probí hat v kč  (korunách č eských) a rovněž  veš keré  cenové  ú daje budou

uvedeny v té to měně.

4.7. prodávají cí  musí  po celou dobu trvání  smluvní ho vztahu založ ené ho touto smlouvou

sjednat a dodrž ovat rovnocenné  platební  podmí nky v rámci dodavatelské ho řetězce a

řádné  a vč asné  plné ní  finanč ní ch závazků  vů č i poddodavatelŮm, srovnatelné  smluvní

podmí nky v oblasti rozdělení  rizika a smluvní ch pokut se svými poddodavateli s ohledem

na charakter, rozsah a cenu plnění  poddodavatele, jako jsou sjednané  v té to smlouvě.

5.1. Prodávají cí  dodá Zbož í  na adresu Nové  náměstí  1250, 104 00 Praha 114,

5.2. Zbož í  bude dodáno do 7 dnů  od nabytí  ú č innosti Smlouvy,

5.3. konkré tní  datum a č as dodání  zbož í  je prodávají cí  povinen předem dohodnout

s Kupu,ií cí m.

6. tlsTlNY (DoKLADY)

6,1. prodávají cí  předá kupují cí mu následují cí  listiny vztahují cí  se k předmětu koupě:

6.1.1. tech n ický prů kaz,

6.1.2. návod k obsluze,

6,1.3. servisní  kní ž ku.

7.1. kupují cí  je povinen převzí t zbož í  od prodávají cí ho, pokud zbož í  nevykazuje jaké koliv

vady brání cí  řádné mu a bezpeč né mu už í vání , v opač né m pří padě má kupují cí  právo

Zbož í  nepřevzí t.

7.2. V pří padě, ž e Kupují cí  odmí tne Zbož í  převzí t pro vady a nedodělky brání cí  řádné mu a

bezpeč né mu už í vání , sepí š í  obě smluvní  strany zápis, v němž  uvedou svá stanoviska a

jejich odů vodnění  a dohodnou náhradní termí n předání ,

7.3. o předání  a převzetí  zbož í  sepí š í  kupují cí  a prodávají cí  protokol o předání  a převzetí

zbož í , který musí  být podepsán zodpovědnými zástupci kupují cí ho a prodávají cí ho.

pokud kupují cí  převezme zbož í  i s vadami, uvede v předávací m protokolu soupis těchto

vad vč etně způ sobu a termí nu jejich odstranění . o odstranění  vad bude vypracován



].4.

protokol.

Prodávají cí je povinen vyzvat Kupují cí ho k předání  a převzetí  Zbož í  alespoň 5 dnů  před
plánovaným datem předání  a převzet( Zbož í .

Pokud obecně závazné  předpisy a normy nebo tato Smlouva stanoví  proveden í  zkouš ek,
revizí  a atestů  osvědč ují cí ch smluvené  vlastnosti Zbož í , musí  ú spěš né  provedení těchto
zkouš ek předcházet převzetí  Zbož í , Za ú plnost těchto zkouš ek a jejich výsledek plně
odpoví dá Prodávají cí . Prodávají cí  se zavazuje vyzvat minimálně 5 dnů  předem
oprávněné ho zástupce Kupu.jí cí ho k ú č asti na zkouš kách,

Zbož í  musí  brlt Kupují cí mu předáno bez jakýchkoli právní ch vad, nezatí ž ené  jakýmikoli
právy č i zatí ž ení mi zří zenými ve prospěch třetí ch osob. V pří padě poruš ení  té to
povinnosti je Prodávají cí  povinen odstranit jaké koli takové  poruš ení  na své  náklady
neprodleně.

8. ZÁRUKA ZA JAKOST, ODPOVĚDNOST ZA VADY

Prodávají cí  poskytuje Kupují cí mu záruku za jakost Zbož í  ve smyslu § 2113 Obč anské ho
zákoní ku na dobu 24 měsí ců  ode dne protoko|ární ho předání Zbož í .

Prodávají cí  odpoví dá za vady dodané ho Zbož í  dle Obč anské ho zákoní ku, Kupují cí mu
vznikají v pří padě dodání vadné ho Zbož í  nároky dle § 2106 a násl. Obč anské ho zákoní ku,

Reklamace, prostřednictví m kterých Kupují cí  uplatňuje záruku za jakost Zbož í  č i práva

vyplývají cí  z vadné ho plnění , musí  být řádně dolož eny a musí  mí t pí semnou formu. O
kaž dé  reklamaci bude Prodávají cí m sepsán reklamač ní  protokol, který musí  obsahovat
popis reklamované  vady, dobu nahláš ení  vady, návrh způ sobu odstranění vady, záznam
o provedené  opravě a akceptaci zjednání  nápravy Kupují cí m.

Oprávněně reklamované  vady Zbož í  Prodávají cí  odstraní  bez zbyteč né ho odkladu a

bezplatně. Neuč iní -li tak ani v Kupují cí m dodateč ně pí semně stanovené  přiměřené  lhů tě,
je Kupují cí  oprávněn vady Zbož í  odstranit jiným vhodným způ sobem a pož adovat po

Prodávají cí m uhrazení  vš ech s odstranění m těchto vad pří mo souvisejí cí ch nákladů .

Je-li dodání m Zbož í s vadami poruš ena tato Smlouva podstatným způ sobem, má Kupují cí
nároky z vad Zbož í  podle § 2106 Obč anské ho zákoní ku.

7,6.

7.5.

8.1.

8.2,

8.3.

8.4,

oE

9. ENVlRoNMENTÁINí  oDPoVĚDNosT

9.1. Prodávají cí  se zavazuje po celou dobu trvání  smluvní ho vztahu založ ené ho touto
Smlouvou zajistit dodrž ování  právní ch předpisů  z oblasti práva ž ivotní ho prostředí , jež

naplňuje cí le environmentální  politiky souvisejí cí  se změnou klimatu, využ í vání m zdrojů
a udrž itelnou spotřebou a výrobou, předevš í m zákona č . 774/1992 Sb., o ochraně
pří rody a krajiny, ve znění  pozdějš í ch předpisů  a zákona č . 77 /1992 Sb,, o ž ivotní m
p rostřed í , ve znění pozdějš í ch předpisů .



9.2. Prodávají cí  se zavazuje, ž e dodané  Zbož í  (vozidIo) bude splňovat emisní |imity stanovene

v pří loze č . l. té to Smlouvy.

1o. sMtUVNí sANKcE

10.1. V pří padě prod|ení  Prodávají cí ho se dodání m Zbož í  v termí nu dIe č l. 5.2 té to 5mlouvy

máKupují cí vů č iProdávají cí munároknauhrazení smluvní pokutyvevýš i0,2yozCenY
7bož í  bez DPH za kaž dý i započ atý den prodlení ,

10.2. v pří padě poruš ení  ostatní ch povinností  prodáva,jí cí ho stanovených v té to smlouvě má

Kupují cí vů č iProdávají cí munároknauhrazení smluvní pokutyvevýš i1000Kč zakaž dý
jednotIivýpří padnesplnění které koIivzpovinností uvedenýchvté toSmlouvě.

10.3. v pří padě prodlení  kupují cí ho s uhrazení m ceny zbož í  je prodávají cí  oprávněn po

Kupují cí m pož adovat ú rok z prodlení ve výš i stanovené  platnými právní mi předpisy,

10.4. uplatnění m smIuvní  pokuty není  dotč ena povinnost smluvní  strany k náhradě š kody

druhé Smluvní straně,atovplné výš i'Uplatnění msmluvní pokutynení dotč ena
povinnost Prodávají cí ho řádně dodat Zbož í  Kupují cí mu,

Ll. REG|STR sMtUV

11.1. prodávají cí  poskytuje souhlas s uveřejnění m smlouvy v Registru sm|uv zří zeným

zákonem č .34o/2o75 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv,

uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jako

,,zákon o registru smluv"), Prodávají cí  bere na vědomí , ž e uveřejněn í  Smlouvy V Registru

smluv zajistí  kupují cí . Do Registru smluv bude vlož en elektronický obraz textové ho

obsahu smlouvy v otevřené m a strojově č itelné m formátu a rovněž  metadata smlouvy.

11.2. prodávají cí  bere na vědomí a výslovně souhlasí , ž e smlouva bude uveřejněna v Registru

smluvbezohledunaskuteč nost,zdaspadápodněkterouzvýjimekzpovinnosti
uveřejněn í  stanovenou V § 3 odst. 2 zákona o registru smluv,

11'3.VrámciSmlouvynebudouuveřejněnyinformacestanovené V§3odst.lzákona
o registru smluv označ ené  Prodávají cí m před podpisem Smlouvy,



12. zÁVĚREč NÁ UJEDNÁNí

I2.1,, Je-li nebo stane-li se některé  ustanovení té to Smlouvy neplatné , neú č inné , zdánlivé  č i

nevymahatelné , nedotýká se to ostatní ch ustanovení  té to Smlouvy, která zů stávají
nadále platná a ú č inná. Smluvní  strany se zavazují  dohodou bezodkladně po takové mto
pří padné m zjiš tění  nahradit dotč ené  ustanovení  novým ustanovení m, které  nejlé pe
odpoví dá pů vodně zamýš lené mu ú č elu pů vodní ho ustanovení  a nebude představovat
zejmé na zřejmý prospěch č i neprospěch ž ádné  Smluvní  strany na ú kor č i ve prospěch

Smluvní  strany druhé . Smluvní  strany se zavazují  v takové m pří padě pozměnit i ostatní
ustanovení  té to smlouvy tak, aby nahrazeným ujednání m byly v celkové m plnění
Smluvní ch stran napIněny výš e uvedené  předpoklady.

12.2. Vedlejš í  ú stní  dohody k té to Smlouvě nebyly uč iněny. Změny té to Smlouvy musí  brlt

uč iněny pí semnou formou. Toté ž  platí  i pro změnu tohoto ustanovení o pí semné  formě.

12.3, Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvní ch stran a ú č innosti dnem
uveřejnění  v Registru smluv.

V pří padě, ž e Smlouva bude podepisována elektronickým podpisem, je platná dnem
připojení  platné ho uznávané ho elektronické ho podpisu dle zákona č , 29712016 Sb., o
služ bách vytvářejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,
oběma Smluvní mi stranami do té to Smlouvy a její ch jednotlivých pří loh, nejsou-li
souč ástí  jediné ho elektronické ho dokumentu (tj. do vš ech samostatných souborů
tvoří cí ch v souhrnu Smlouvu) a ú č inná dnem uveřejnění  v Registru smluv.

12.4. Smlouva je uzavřena na dobu urč itou a skonč í  řádným a ú plným splnění m předmětu té to
Smlouvy Smluvní mi stranami.

12.5. Smlouvu je mož né  měnit pouze pí semnou dohodou Smluvní ch stran ve formě vzestupně
č í slovaných dodatků  Smlouvy, elektronicky podepsaných oprávněnými zástupci obou
smluvní ch stran.

12.6. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (č tyřech) stejnopisech, z nichž  obě Smluvní  strany
obdrž í  po 2 (dvou)stejnopisech.

V pří padě, ž e Smlouva bude podepisována elektronickým podpisem, vyhotovuje se v
elektronické  podobě, přič emž  obě Smluvní  strany obdrž í její  elektronický originál.

12.7. Nedí lnou souč ástí  té to Smlouvy jsou následují cí  pří lohy:

Pří loha č . l. - Technická specifikace - pož adavky Zadavatele

Pří loha č . ll - Technická specifikace dodavatele (předlož í  Prodávají cí )



Smluvní strany Výslovně prohlašují,že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přeČetly a Že ji

uzavkajídleje'iichsvobodnéap..uéuůl",nikolivvtísničizanápadněnevýhodnýchpodmínek'

UzavřenítétoSmlouvy bylo schváleno rozhodnutím RMčPrahy 22, a to usnesením č.UR_493_

23/24 ze dne 4.9.2074.

05-09-mzl
V Praze dne ._z.t.,i...Š.:í5v uhříněvsi dne

Za Prodávajícího: Unikont Group 5.r,o.

ltant" Unikont Group s.r.o.
Služeb 609

Tomáš Ka něra, starosta

Pod pis oprávněné osoby

R

P

108 00 Praha 10
nlČ:cZ41193113

V případě, že smlouva bude podepisována elektronickým podpisem: NA DŮKAz sVÉHosouHLASU s oBsAHEM TÉTo

;r;,Jň; -a ,úruvnísrnlnv pŘlpo,lly svÉuzNÁvANÉELEKTRoNICKÉ poDplsy DLE zÁKoNA č,29712076 sB" o

iluzglcH wrvlnaicícn oůvĚnu pRo rrEKTRoNlcKÉ TRANsAKcE, VE ZNĚNí PozDĚJšícHPŘEDPlsů,



Pří loha č . I. Snrlouvy

Technická §pecifikace k doplnění

1 Popis parametru Specifikace
parametru

(pož adavek zadavatele)

Nabí dka
uchazeč e

(doplní  uchazeč )

zametací  č istí cí  vů z
Kategorie vozidla dle zákona č . 56/200l sb. -
pl4covní  stroj samo jí zdný ANo ANo

Vyroben v roce 2024 ANo ANo
Rychlovýměnný systé mem nástaveb bez použ ití
nářadí , jednou osobou do 30 minut ANo ANo

?ohon plně hydrostatický na vš echny kola 4x4 ANo ANo
K,loubové  řizení  s odpruž ení m kloubu ANo ANo
Rám umož ňujicí  najetí  na obrubní k o výš ce
min. l50 mm ANo ANo

Výš ka pevných č ástí  stroje max. 2 000 mrn 1 969 mm
siřka vozidla bez zrcátek max. 1 100 mm l 074 mm
Celková dé lka stroje max. 3 000 mm 3 000 mrn
Celková hmotnost zametač e max. 3,5t (mož nost ří dit
s řidič ským oprávněnim sk. B) ANo ANo

Pohotovostní  hmotnost zametač e max. 1,5t ANo ANo
Dieslový motor o minimální m výkonu min. 25 kW ANo ANo
Rychlost plynule regulovatelná ANo ANo
Mechanická parkovací  brzda ANo ANo
Prosklená kabina pro jednu osobu s dobrým
výhledem ANo ANo

Vytápění  a klimatizace v kabině, se směrově
nastayitelnými prŮduchy ANo ANo

prosklené  dveře na obou stranách ANo ANo
Vzduchem odpruž ené  sedadlo s bezpeč nostní m
pásem ANo ANo

Nastavitelný sloupek ří zení ANo ANo
Pří davná pracovní  světla nad č elní m oknem kabiny a
oranž ový maják ANo ANo

Umí stěni vš ech ovládací ch prvků  v prostoru řidič e ANo ANo
Poč í tadlo motohodin, kontrola teploty hydraulické ho
oleje a chladí cí  kapaliny, indikace min. stavu paliva ANo ANo

Barva stroje oranž ová ANo ANo
zakládací  klí n připevněný na vozidle ANo ANo
Zásobnik na smetky z nerezavějiciho materiálu o
využ itelné m objemu min. 0,5 m3 ANo ANo

Zametač  bude splňovat normu pro zachycování
jemné ho polé tavé lro prachu PM 10 ANo ANo

krátká rovná sací  š achta ze zásobní ku k sací  hubici
o prů měru min. l80 mnr. Š achta vedená středem pod ANo ANo



Pří loha č . l. Smlouvy

Specií ikace
parametru

(pož adavek zadavatele)

Nabí dka
uchazeč e

(doplni uchazeč )
Popis parametru

kabinou

lSací  hubice o š í ři min, 500 mm

l '^"'l,";a, "r,č ní  svslé m pro sniž eni praš nosti

ANoANo

ANo

ANo

ANo

ANo
Klapka pro nasátí  větš í ch neÓlstot, ovlaualla z

kabiny

-: ANo
ANo

-S*i hubiaa pruž ně zavěš ena, v pí acovnl uullll

^^l.,,e Loniruie oovrch na koleCh ANo
Dva pŤední  přimetací  kartáč e o prumeru

min. ?00 mm s mož ností  regulace š í ře záběru i

ntářek z kabinv

ANo

ANo
ANo

ANo

Odpruž ená nosná ramena kat1áeu proll oclllrlrru

lárazl
š ll^ ,orrrptání  min. 1 800mm

ANo

.,-.r-.; .'.cí  trrrhí na s mož ností  regulace otáč ek ANo
ANo

1

ANo

ANo

ANo
Systé m zkrápění  proti praš nostl, zKí apeor uyĎrrJ lr4

obou kartáč í ch ,_________::: ANo
Za-robnik na č istou vodu z nerezaveJlclno mat'lldru

o obiemu min. 150 l, : : ; l]__._;,*i..,
ANo

ANo
Vyttapěni zásobní ku na smetky pres nrallu v}slrJ

Ruč ní  sací  hadice
:: _ |,-,1-^^+1,^

ANo
ANo

ANo
ANo

Zásobní k na smetky i předni prlmelacr Jcllllutl!.

ffi;;i;há p,o.áZno,t ú diž by stroje, odstavné

stojany souč ástí  dodávky _____------=--

Ňástavby pro zimní  ú drž r,u -
r.,,nnqfihilní  se stroiemI\vlul,F +-- -_-

Radlice

Odklí zecí  š í řka min, 1000 mm

li--Í "t a 
"t.arrové  

ořetáč ení  min, o 30 stuPňŮ

ANo

ANo

ANo

ANo

ANo
r rJ 9rq9l.-^--

Gumové  břity

p,i* ,,,-,,,,lž ňtrií cí  odoruž ení  š tí tu PlUhU

ANo

ANo

ANo

ANo

odstavná noha
:

Výstraž né  reflexní  pruhy

ANo

ANo ANo



Pří loha č . I. Smlouvy

Popis parametru Specifikace
parametru

(nož adavek zadavatele)

Nabidka
uchazeč e

(doplní  uchazeč )

Výstraž ný maják ANo ANo

pracovní  osvětlení  radlice ANo ANo

Barva oranž ová ANo ANo

Sypač  vozovek

Unrí stění  v prostoru korby ANo ANo

Výklopné  rozmetadlo a zadní  š achta ANo ANo

Odklopná střecha zásobní ku ANo ANo

Výstraž né  reflexní  pruhy ANo ANo

ochranné  sí to zásobní ku ANo ANo

Barva oranž ová ANo ANo

El. regulace dávky a š í řky posypu na ovládací m
panelu v kabině

ANo ANo

Výstraž ný maják ANo ANo

pracovni osvětlení  rozmetadla ANo ANo

Odstavné  nohy (sada) ANo ANo



ffií kottt'qV group

Technická specifikace
pro:

Městská č ást Praha 22

Ví ceú č elový komunální  stroj Hako Citymaster 650
vč etně nástaveb sypač e BBS 200E a sněhové

radlice PKN 110



Jedná se o multifunkč ní  komunální  nosič  nástaveb vybavený jako zametací
stroj vhodný pro ú drž bu chodní ků , parkovací ch ploch, mí stní ch komunikací  v obcí ch
a ve městech a dalš í ch venkovní ch ploch.

Svou konstrukcí  a mož ností  použ ití  rů zných nástaveb umož ňuje Hako
Citymaster 650 celoroč ní  profesionální  nasazení ,

Motor:
Vodou chlazený, 3válcolný vznětový motor Yanmar nastavený na výkon z5,5 kw (34,7 Ps) při 2,630

ot/min. pří mé  vstřikování  paliva Common rail, zdvihový objem motoru 7,642cm3, objem palivové  nádrŽe

4i Iitrů . l,totor splňuje mezní  hodnoty dle směrnice o výfukových plynech 2016 / t6z8 l EG, stupeň V.

Stroj je typově homologován dle EU - schválení jako traktor (LoF).

Jí zdní  pohon:
Hydrostatický pohon kol pomocí 4 motorů , trvalý pohod 4 ko|. Hydrostatický jí zdní  pohon s automatickou

regulací  zátěž e při přepravní  jí zdě. otáč ky motoru přizpů sobené  rychlosti jí zdy pomocí  2 pedálů

(vóřea/vzad). pracovní  rež im se třemi ú rovněmi konstantní ch otáČ ek (1.900 ot/min - reŽim EKO, 2.250

ot/min - rež im STANDARD, 2.630 ot/min - rež im MAX).

podvozek a ří zení :
4_ kolorný podvozek s kloubem s integrovanou kompenzací vyboč ení  a tlumení  náklonu. Plně hydraulické

ří zení  s rejdem 53". Systé m rychlo-výměny nástaveb.

Jí zdní  rež imy - rychlosti:
Přepravní  rež im
pracovní  rež im
Jí zda dozadu

Přední  hydraulický okruh
Zadní  hydraulický okruh
přední  kontrolní  okruh

zadní  kontrolní  okruh
Jí zdní  pohon

27 -z7llmin při 195 bar
zr-zgllmin při 195 bar
1 x dvojč inný
el. přepí natelný
1 x dvojč inný
0-110l/min max 320 bar

0-25km/h
0-25km/h
0-12km/h

Rops, 1-mí stná komfortní  kabina, zasklená bezpeč nostní mi skly. 2x rámové  dveře s posuvnými okny,

sklopná zpětná zrcátka vlevo a vpravo, Sedadlo řidič e zálež í  na výběru dle cení ku, MoŽnost seří zení
sloupku ří zení . odkládací  plochy pro osobní  věci. Multifunkč ní  disp|ej pro ovládání  stroje, displej

Pneumatikyi
Vpředu/Vzadu 23x8.50-12 10PR - Univerzální  pneu

Brzdy
Dynamické  zabrzdé ní  uvolnění m plynové ho pedálu - hydrostatická brzda pŮsobí cí  na vŠ echna 4 kola.

Pří davná mechanická parkovací  bzda s ú č inkem na zadní  nápravě.

kabina řidič e;

s pracovní mi hodnotami a parametry stroje. Kabina klimatizována.

Elektrické  zaří zení :
72Y - zaří zení , akumulátor lzv 74 

^h, 
tří fazorný generátor 14,4

V 80A, Světelné  vybavení  dle homologace, pracovní  světlomety,
maják, zásuvka 12V.

Hydraulický systé m:
Vysokotlaká hydraulika s elektricky ovládaným ří dí cí m blokem.

_-t tal ikot tt"'"':i}]f##,:' "

Á^-- - - - -g-róú p'*'*'J;::i,i:,T:|"'''"

lTffi

t

Uk,/.)



Vodní  systé m:
Systé m č isté  vody s e|ektrickým vodní m č erpadlem, nastavite|né  množ ství  vody, zásobní k č isté  vody na
150 litrů  s ukazatelem hladiny.

Zv edaci záv é s l při pojen í
Hydraulický přední zvedací  závěs, zdvihací  sí la 500kg ve spojení  s rychloupí nací m trojú helní kem KAT. 0,
Připojení  zadní ch nástaveb pro sypač e do 400k9. Nakládací  korba (za pří p|atek) nosnost 375kg. Pří prava
pro taž né  zaří zení  (za pří platek), č epová spojka popř. kulová h|ava (obojí  za pří p|atek)

Rozměry - základní ho nosič e bez nástaveb
celková dé lka
š řka vozidla vč etně zrcátek
Š řka (standardní  pneu)
Sřka (trávní kové  pneu)
Výš ka
Rozvor
Rozchod (standardní  pneu)
Poloměr otáč ení  (vnitřní )
Poloměr otáč ení  (vnějš í )

Hmotnosti:
Pohotovostní  hmotnost Zák. stoe
(CM600 Classic, odchylky dle uýbavy)
Pří pustná celková hmotnost
Pří pustné  zatí ž ení  př. nápravy
Pří pustné  zatí ž ení  zad. nápravy
Hmotnosti nebrzd. pří věsu
Hmotnosti brzd, pří věsu

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

kg 1,350

kg 2,200
kg 1,200
kg 1,500
k9 500
k9 1750

3,000
1,090
7,074
7,2oo
1,969
t,270
866
7o0
2,040

_-l tal ipot tt' ""':i}],"#i.:.."lÝ glroup '*1'j;:::,i:#:',"'""

m



Zametací  jednotka se dvěma kartáč i:

přední zametací sací agregát s talřornými kartáč i s 3násobnou ochranou proti najetí  v zorné m poli řidiČ e,

Sací  hubice ulož ená mizi-koly s ochranou proti najetí , Dva hydraulicky poháněné  drž áky pro 720 mm

diskové  kartáč e (za pří platek). Maximální  zametací  š řka 1850 mm. Vnitřní  zametací  rádius 1050 mm.

Regulovatelné  otáč ký zametací ch diskorných kartáč ů  0-120 ot/min. Hydraulicky ovládaná pracovní  Š Í řka

kartáč ů . Sklon kartáč ů  nastavitelný individuálně.

Sací  hubice/sací  kanál:
ocelová sací irubice na vodí cí ch koleč kách s klapkou pro sběr větŠ Í ch odpadkŮ. Š řka sací hubice 550mm.

Hydraulické  zvedání  sací  hubice, Sací  kanál 0180mm.

Zamezení  praš nosti:
Zásobní k ná vodu vzadu, pro zkrápění  na obou talí řorných kartáč í ch a pro zkrápění  v sací  hubici Pro
omezení  praš nosti.

sací  turbí na:
HydrauIicky poháněná radiální  turbí na. Pří pojka vody pro č iš tění .

Zásobní k na smetkyi
Zásobní k je vyroben i hliní ku. Jmenovitý objem 600l, DIN EN 15429:535l. UŽiteČ né  zatí Žení  zásobní ku
je 5ookg, je hýdraulicky výklopný, ruč ní č erpadlo pro vyklopení zásobní ku v pří padě nouze (za pří platek).

Vyprazdňovací  výš ka 143cm, vyprazdňovací  š řka 865mm.

pohotovostní  hmotnost k9 7,700

{@ruont' ;}i#"]ť :;ijiJ;."

l,'ffi

li
lt

I

1-1

6



Nesenýš nekovýsypač sezásobní kemoobjemuccao,z2m3srozmetadlem.Pohonsypač eřeš en
hydraulicky od nosič e.
Sypač  je vhodný pro ú drž bu ulic, chodní ků , náměstí  a frekventovaných mí st ve městech a obcí ch,

óilwrrzi porýporie materiály ,"h;,u b,^ órií "ány bez jaké hokoliv omezení  (sů l, pí sek, š těrk, kamennou

drtí  o max. Zrnitosti 8 mm). ruereiové 'ámutuato u.oiňuj" regulaci Š ře posypu V rozmezí cca 1- 5 m,

Sypač  nesený BBS 2O0

antikorozní m

střecha zásobní ku

. oď,ranné  sí to zásobní ku

stanaaraní  barva - oranž oyj 1@!]!]!

Pracovní  osvětlení  rozmetadla LED

.í ll ruo 1 1' ;TiJ;"Ť";,ť ,;;:"lY grO"P www,unikol]t,(l

Ifrffi

:ů -

B
E{nj

J



sněhová radlice PKN 11o:

PKN 110 je urč ená k odstraňování souvislé  sněhové  vrsWy až  do výš ky 200 mm. Konstrukce odpruž ení
č elní ho š tí tu a boč ní ho kopí rovaní  nerovností  vozovky zajiš ť uje dobrou ovladatelnost a kvalitní
č iš tení . Pomocí  hydraulických obvodů  mů ž eme sněhovou radlici oboustraně přetáč at - vlevo ivpravo v
ú hlu 30". Připojení  hydraulické ho obvodu k nosič i se vykonává pomocí  rychlospojek.

Typ odklí zecí
š řka (cm)

CeIk,dé |ka
rad|ice (cm)

Výš ka radlice
(cm)

Uhel
přetoč ení

Hmotnost
(ko)

PKN 110 110 I25 55 30o I20

sněhová řadlice PKN 110

PKN 110
Hydraulické  přetáč ení
Gumové  břity

_-í í ilikottt" "*':i"'J]o"J3;i,:''
:- gJ-rólip '''.*'J;:i:,i:í :i"''."

m
ll,, 6 =::, "l


